Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press piechod previe¢na matice 50-G1 3/4"SN
1046938

- Material pocinovana mosaz
- Rychla instalace se snadnym odhranénim bez kalibrace

- Barevné rozliSené
- Uvolnitelny Sroubovy spoj s plochym tésnénim pro pFipojeni k nasténnym armaturdm, filtrim a uzaviracim ventildm

- Zavity podle EN 1SO 228-1
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Technické informace
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS

Polozka (mérna jednotka)

Délka (1)

Délka (I1)

Délka (12)

MnozZstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598114340
04021598114340
045483448

ks

82 mm

12 mm

38 mm

3

1152
06414905460731
06414905493548
65

60

0,478

60
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